UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 16, DE 24 DE MAIO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da UFES, no uso de suas atribuições
regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO o que consta nas comunicações registradas no Lepisma
sob o protocolo nº 23068.003904/2023-11

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias a conclusão da Sindicância constituída pela comissão
composta por Cintia Barcelos da Silva; Igor Castilho Porsette; Pedro Henrique Witchs, para que, sob a
presidência da primeira, proceda apuração dos fatos constantes no Lepisma sob o protocolo nº
23068.003904/2023-11;

Art. 2º Essa portaria entra em vigor dia 25 de maio de 2023.

Prof.ª Dr.ª Edinete Maria Rosa
Diretora em exercício do Centro de Ciências Humanas e Naturais

UFES

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] d79b81919aba187bdd3d9c9ae44a8777cfbd3d5d13fc99093a585710614cda73

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

24/05/2023 às 17:01:22

Portaria nº 16.2023 - Progorração de comissão sindicância
Data e Hora de Criação: 24/05/2023 às 16:24:49

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria nº 16.2023 - Progorração de comissão sindicância.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: d79b81919aba187bdd3d9c9ae44a8777cfbd3d5d13fc99093a585710614cda73

[SHA512]: 98acabb27423c34c069a6eddd4767bf88e334694ce7dc777167e47701f75d39e8b36a99b3ed40e01550fb907e9c12365d7492cf64c503447646cae9cca3fb38d

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - edineter@gmail.com

Data/Hora: 24/05/2023 - 17:01:22, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: 75bcd850152cc73dd48a1c497164b3e14f6be16884bd3ec8acf1879a8cf7a6af

Histórico de eventos registrados neste envelope

24/05/2023 17:01:22 - Envelope finalizado por edineter@gmail.com, IP 200.137.65.108

24/05/2023 17:01:22 - Assinatura realizada por edineter@gmail.com, IP 200.137.65.108

24/05/2023 16:25:16 - Envelope registrado na Blockchain por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

24/05/2023 16:25:15 - Envelope encaminhado para assinaturas por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

24/05/2023 16:24:49 - Envelope criado por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.102

		2023-05-24T17:01:23-0300